АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023 № 54
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 17.01.2019 № 04
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании
утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О
железнодорожном транспорте в Российской Федерации», администрация
Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 17.01.2019 № 04 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства
на территории муниципального образования» (в редакции постановления
администрации Кирово-Чепецкого района от 27.09.2022 № 146), утвердив
следующее изменение в административном регламенте предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта
капитального строительства на территории муниципального образования»:

1.1. Подпункт 2.5.1.14 изложить в следующей редакции:
«2.5.1.14. Согласование архитектурно-градостроительного облика

объекта капитального строительства в случае, если такое согласование

предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации.»

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных
нормативных актов органов местного самоуправления и на официальном
сайте Кирово-Чепецкого района.

Первый заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района Кировскойобласти П.В.Иванов